2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 04 мая 2018 года № 496

В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации города Вологды, на основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды, постановляю:
1. Утвердить состав Комиссии по согласованию архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 04 мая 2018 года № 496 (с последующими изменениями) в следующей редакции:

	Лебедева Анна Вадимовна       *
	Начальник Департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Вологды, председатель Комиссии по согласованию архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства на территории городского округа города Вологды (далее - Комиссия);

	Валуева Татьяна Павловна
	заместитель начальника Департамента архитектуры  и градостроительства Администрации города Вологды по градостроительной политике и архитектурному облику города, заместитель председателя Комиссии;

	Паничева Ольга Анатольевна    *
	консультант по вопросам архитектуры и дизайна городской среды Департамента архитектуры  и градостроительства Администрации города Вологды, секретарь Комиссии;

	Борисовский Александр Викторович
	заместитель начальника Управления культуры и историко-культурного наследия Администрации города Вологды;

	Грибанов Виктор Сергеевич
	директор ООО «Архитектурное бюро «Формат» (по согласованию);

	Майоров Николай Николаевич
	начальник архитектурно-градостроительного отдела ООО «Архитектурно-градостроительный центр города Вологды» (по согласованию);

	Поздняков Денис Иванович
	Член Правления Вологодской региональной организации общероссийской общественной организации «Союз архитекторов России» (по согласованию).

	Доста Лилия
 Николаевна    *
	начальник Отдела разрешительной документации на строительство Департамента архитектуры  и градостроительства Администрации города Вологды;

	специалисты по планировочным районам Отдела разрешительной документации на строительство Департамента архитектуры  и градостроительства Администрации города Вологды.

*в случае отсутствия члена Комиссии, полномочия осуществляет лицо его замещающее

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев

image1.png